
UCHWAŁA Nr XXIV/151/2008 

RADY GMINY SIENNO 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sienno na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednoli-

ty Dz.U. z 2001r. Nr 12, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o 

dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2003r. Nr 203, poz. 1966) oraz art. 184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmia-

nami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W uchwale nr XV/70/2007 Rady Gminy Sienno z dnia 31 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Sienno na rok 2008 wprowadza się zmiany w: 

1) dochodach budżetu gminy Sienno na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatkach budżetu gminy Sienno na rok 2008 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Nadaje się nowe brzmienie załącznikom do uchwały nr XV/70/2007 Rady Gminy Sienno z dnia 31 

grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sienno na rok 2008: 

1) nr 8 Plan przychodów wydatków zakładów budżetowych na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

2) nr 9 Dotacje przedmiotowe w 2008 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) nr 10 „Dotacje podmiotowe w 2008 roku” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian określonych w § 1 niniejszej uchwały: 

1) określona w § 1 uchwały budżetowej gminy Sienno na rok 2008 kwota dochodów budżetu gminy 

wynosi 13.975.806zł; 

2) określona w § 2 uchwały budżetowej gminy Sienno na rok 2008 kwota wydatków budżetu gminy 

wynosi 14.230.738zł; 

3) § 7 uchwały budżetowej gminy Sienno na rok 2008 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7 Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego: przychody - 1.203.802zł, wydatki – 

1.203.502zł, zgodnie z załącznikiem nr 8”; 

4) § 8 pkt 2 uchwały budżetowej gminy Sienno na rok 2008 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8 pkt 2. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączna kwotę - 219.800zł, 

2) działających na terenie gminy niepublicznych szkół w wysokości - 416.241zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Sieczka 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIV/151/2008 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Zmiana wysokości dochodów określonych w załączniku nr 1 - Dochody budżetu gminy Sienno  

na 2008 rok do uchwały nr XV/70/2007 Rady Gminy Sienno z dnia 31 grudnia 2007r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sienno na 2008 rok 

 



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 7 965 727,00 10 074,00 7 975 801,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

4 603 288,00 10 074,00 4 613 362,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 603 288,00 10 074,00 4 613 362,00 

Razem: 14 220 664,00 10 074,00 14 230 738,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXIV/151/2008 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Zmiana wysokości wydatków określonych w załączniku nr 2 - Wydatki budżetu gminy Sienno  

na 2008 rok do uchwały nr XV/70/2007 Rady Gminy Sienno z dnia 31 grudnia 2007r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sienno na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

801   Oświata i wychowanie 6 432 875,00 - 1 409,00 6 431 466,00 Przeniesienie planu wydat-

ków w ramach budżetu 

ZSOiP w Siennie (kwota 

4.650zł. przeniesiona do 

rozdziału 85401) oraz 

zwiększenie planu dotacji 

dla szkół niepublicznych  

o kwotę 3.241zł 

 80101  Szkoły podstawowe 2 587 130,00 22 967,00 2 610 097,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

363 000,00 2 867,00 365 867,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 308 341,00 14 700,00 1 323 041,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia spo-

łeczne 

211 682,00 5 400,00 217 082,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 1 200,00 8 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 37 075,00 - 1 200,00 35 875,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szko-

łach podstawowych 

185 315,00 2 824,00 188 139,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

50 000,00 374,00 50 374,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

78 035,00 1 600,00 79 635,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia spo-

łeczne 

13 774,00 850,00 14 624,00  

 80110  Gimnazja 1 790 306,00 - 650,00 1 789 656,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 045 922,00 - 650,00 1 045 272,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 1 147 542,00 - 23 100,00 1 124 442,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

675 749,00 - 15 300,00 660 449,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia spo-

łeczne 

121 699,00 - 6 800,00 114 899,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 154,00 - 1 000,00 19 154,00  

 80148  Stołówki szkolne 307 012,00 - 3 450,00 303 562,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

111 393,00 - 3 500,00 107 893,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia spo-

łeczne 

16 184,00 50,00 16 234,00  

852   Pomoc społeczna 2 755 030,00 4 913,00 2 759 943,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

1 995 240,00 2 043,00 1 997 283,00 Zwiększenie planu wydat-

ków na wynagrodzenia 

związane z obsługą fundu-

szu alimentacyjnego 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

33 552,00 2 043,00 35 595,00  



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 203 746,00 2 870,00 206 616,00 Zwiększenie planu wydat-

ków na wynagrodzenia i 

pochodne pracowników 

GOPS w Siennie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

116 300,00 1 400,00 117 700,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia spo-

łeczne 

18 502,00 1 120,00 19 622,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 980,00 50,00 3 030,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00 300,00  

854   Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 

263 335,00 4 650,00 267 985,00 Przeniesienie planu wydat-

ków w ramach budżetu 

ZSOiP w Siennie  

(kwota 4.650zł. przeniesio-

na działu 801) 

 85401  Świetlice szkolne 188 065,00 4 650,00 192 715,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

116 634,00 2 960,00 119 594,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia spo-

łeczne 

21 489,00 1 600,00 23 089,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 309,00 90,00 3 399,00  

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

600 138,00 1 920,00 602 058,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunal-

nej 

131 482,00 1 920,00 133 402,00 Zwiększenie planu dotacji 

dla ZUK w Siennie na 

dopłaty do oczyszczanych 

ścieków 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budże-

tu dla zakładu budżetowego 

113 382,00 1 920,00 115 302,00  

Razem: 13 965 732,00 10 074,00 13 975 806,00  

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXIV/151/2008 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2008 rok 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku 

Przychody* Wydatki Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2007 rok 

ogółem w tym: ogółem w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu 

w tym: 

§ 2650 na  

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budżetowe 

w tym: 

27 966 1 203 802 133 402 115 302 18 100 1 203 502 0 28 266 0 

 1.Zakład Usług 

Komunalnych w 

Siennie 

27 966 1 203 802 133 402 115 302 18 100 1 203 502 0 28 266 0 

Ogółem 27 966 1 203 802 133 402 115 302 18 100 1 203 502 0 28 266 0 

 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 

* dochody 

** stan środków pieniężnych 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXIV/151/2008 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Dotacje przedmiotowe w 2008 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 

Zakres Ogółem  

kwota dotacji 



1 2 3 4 5 6 7 

1. 900 90017 2650 Zakład Usług Komunal-

nych w Siennie 

Dotacja do 1m³ dostarczonych ścieków w wysokości: 

a) od 1 stycznia do 30 kwietnia 2008r. - 4,07zł.brutto; 

b) od 1 maja do 31 grudnia 2008r. wg grup odbiorców: 

- gospodarstw domowych - 4,44zł. netto + 7% VAT = 

4,75zł. brutto; 

odbiorców pozostałych - 3,81zł. netto + 7% VAT = 4,08zł 

brutto. 

Planowany zrzut ścieków 26.035,18 w tym:  

a) od 1 stycznia do 30 kwietnia 2008r. - 9.213,40m3; 

b) od 1 maja do 31 grudnia 2008r. wg grup odbiorców: 

- gospodarstw domowych - 11.589,33m3. 

- odbiorców pozostałych - 5.577m3. 

115 302 

Ogółem  115 302 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXIV/151/2008 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Dotacje podmiotowe* w 2008 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przeznaczenie dotacji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gozdawa Prowadzenie niepublicznej szkoły 

podstawowej w Gozdawie. 

155 599 

2. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Kochanówka Prowadzenie niepublicznej szkoły 

podstawowej w Kochanówce. 

210 268 

3. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gozdawa Oddział przedszkolny przy niepublicz-

nej szkole podstawowej w Gozdawie. 

35 082 

4. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Kochanówka Oddział przedszkolny przy niepublicz-

nej szkole podstawowej w Kocha-

nówce. 

15 292 

5. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Siennie Działalność statutową. 126 000 

6. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Siennie Działalność statutową. 93 800 

Ogółem     636 041 

 

* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty w związku z art. 106 ust. 2 

pkt 2 i art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Sieczka 

 

 

 

 

 

 


